Portaria nº 20/2022

                                                                                        Salto do Jacuí, 06 de abril de 2022.

                                                                  NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A

COMISSÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO

PÚBLICA N° 001/2022, PARA O CARGO DE

TESOUREIRO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

                                          O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

DE SALTO DO JACUÍ, no uso das suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR

                 Os servidores abaixo relacionados, para compor a Comissão PROCESSO

DE SELEÇÃO PÚBLICA N° 001/2022, PARA O CARGO DE TESOUREIRO

Rodrigo Fava Bondan – Presidente

Leila Franciele Merg – Membro

Cássio Marcelo O. Gonçalves – Membro

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE SALTO DO JACUÍ-RS, em 06 de abril de 2022.

SANDRO DRUM

Vereador Presidente

Registre-se e Publique-se.

Em 06.04.2022